1

Conselho Municipal de Saúde de Itapoá
AV DO PRINCIPE, nº 2169 – PÉROLA DO ATLÂNTICO

89249-000 - ITAPOÁ – SANTA CATARINA
EMAIL – cmsitapoa@gmail.com

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 01/2023 – QUINTA PRORROGAÇÃO

Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições

legais,

COMUNICA o Resultado Parcial do Processo de Seleção de representantes de

entidades comunitárias e/ou moradores de bairros e/ou associações de proteção

de direitos coletivos e individuais.

Entidade Situação

Associação Pioneiros Unidos de

Itapoá

INDEFERIDA (em desacordo com os itens

“e”, “f”, “g” e “h”

ARLS Pedra da Fraternidade 3149 INDEFERIDA (em desacordo com o item

“e” do Art. 4 e o item “h” deste mesmo

artigo está com data desatualizada.

Itapoá, 13 de setembro de 2023.

____________________________                 ___________________________

Karyn Piazetta dos Santos Chaves                   Lana Rosélia Quadros Bevilaqua

________________________

Rochele Antoni Paese